עוד נטען על ידי ב"כ המשיב, כי שמיעת הראיות בתיק זה הסתיימה ביום 7/12/11, ישיבה שבה סיכמו
3 כ- כחלוף היינו; ,9/11/14 ביום ניתנה הדין הכרעת זאת, למרות טענותיהם. את הצדדים באי-כוח
משולב), (נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 181א לסעיף מפנה המשיב ב"כ הסיכומים. מיום שנים
התשמ"ב-1982 (להלן: "החסד"פ"), אשר החליף את תקנה 30א לתקנות סדר הדין הפלילי והמורה

על מתן הכרעת דין בתוך 30 יום מיום הגשת הסיכומים.

יש לשיהוי במתן הכרעת הדין כדי להשליך על תוצאת ההליך, ובמקרים כי וטען 14.

לאחר שעיינתי בהכרעת הדין של
בהודעות הערעור ושמעתי את טענות הצדדים, אני מחליט לקבל את הערעור של המשיב ולדחות ערעור

המערערת כפי שיובהר בהמשך.

הערעור של המשיב ביחס להכרעת הדין מתקבל חלקית, באופן שהתוצאה תהיה זיכוי המשיב מעבירה של נהיגה
לפי תקנה 26(2) לתקנות נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים זאת, בעבירה של והרשעתו תחת בשכרות
התעבורה, תשכ"א - 1961 (להלן: "התקנות") בצירוף סעיף 38(1) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א -

1961 (להלן: "הפקודה").

22. אין מחלוקת כי מפיו של המשיב נדף ריח חזק של אלכוהול. הוא אישר ששתה אלכוהול לפני שנהג וכי
במהלך בדיקתו הוא התנדנד בהליכתו.

לפי בעבירה המשיב הרשעת את לבסס כדי מחלוקת להיות יכולה לא שלגביהם אלה בממצאים יש לטעמי,
תקנה 26(2)לתקנות ביחד עם סעיף 38(1)לפקודה וזאת על פי הסמכות הנתונה בדין.

המשיב מזוכה בזה מעבירה של נהיגה בשכרות ותחת
זאת, אני מרשיעו בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים, עבירה לפי תקנה 26(2) לתקנות ביחד

עם סעיף 38 (1) לפקודה,.

מהנימוקים מעלה, ערעור המערערת על קולת העונש, נדחה בזה.

המזכירות תמציא לצדדים עותק פסק הדין בדואר רשום עם אישור מסירה.

ניתן היום, י"ג אדר תשע"ה, 04 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.